2016年 2月 25日 KYB株式会社 （コード番号 7242 東証第 1部）
人事異動人事異動人事異動人事異動についてについてについてについて     当社は、下記の通り人事異動を実施いたします。  記

    １１１１．．．．役役役役員人事員人事員人事員人事（（（（４４４４月月月月１１１１日付日付日付日付））））                            （  ）内は旧職  ▽取締役副社長執行役員（昇任）          品質統轄、生産本部長               (取締役専務執行役員 調達統轄、品質本部長 兼 生産本部長)                                    小 宮 盛 雄  ▽取締役専務執行役員          グローバル財務統轄、経理本部長               (取締役専務執行役員 監査統轄、ＣＳＲ統轄、経理本部長  兼 経営企画本部長）                                    加 藤 孝 明  ▽専務執行役員 （昇任）          総務統轄、法務統轄、監査統轄、人事本部長 兼 ＩＴ本部長 (常務執行役員 総務統轄、法務統轄、人事本部長 兼 ＩＴ本部長)               東海林 孝 文  ▽専務執行役員（昇任）          調達統轄、ＣＳＲ統轄、グローバル経営戦略、経営企画本部長                   (常務執行役員 調達本部長)                  大 野 雅 生  ▽常務執行役員                 ＫＹＢ  Europe  Headquarters  B.V.  Vice  President   兼 ＫＹＢ  Europe  Headquarters  GmbH  Vice  President   (常務執行役員 グローバル経営戦略、経営企画本部 副本部長    兼 経営企画部長）           久 田 英 司  ▽常務執行役員（昇任）   品質本部長   (執行役員 オートモーティブコンポーネンツ事業本部 副事業本部長    兼 岐阜北工場長）           小 川 尋 史  ▽常務執行役員（昇任）   ＫＹＢ  Americas  Corporation  President   (執行役員 ＫＹＢ  Americas  Corporation  President）            野々山 秀 貴

  ▽執行役員    ハイドロリックコンポーネンツ事業本部 副事業本部長 (執行役員 ハイドロリックコンポーネンツ事業本部 相模工場長)                       稲 垣 郁 夫  ▽執行役員    オートモーティブコンポーネンツ事業本部 副事業本部長（四輪担当）   兼 岐阜北工場長 (執行役員  ＫＹＢ  Manufacturing  Czech  s.r.o.  Chairman)                       畠 山 俊 彦  ▽執行役員（昇任）    生産本部 副本部長 (ＫＹＢ  Manufacturing  Vietnam  Co.  Ltd.  President)                       新 田 仁 志  ▽執行役員（昇任）    特装車両事業部長 (特装車両事業部長)                                                 永 田 智 幸  ▽執行役員（昇任）    ハイドロリックコンポーネンツ事業本部 岐阜南工場長 (ハイドロリックコンポーネンツ事業本部 岐阜南工場長) 山 本 宏 司  ▽執行役員（昇任）    ハイドロリックコンポーネンツ事業本部 相模工場長 (ハイドロリックコンポーネンツ事業本部 相模工場 管理部長)                                                 酒 見 雅 義  ▽執行役員（昇任）    オートモーティブコンポーネンツ事業本部 市販統轄部長 (オートモーティブコンポーネンツ事業本部 市販統轄部長)                                                 佐 藤    元   ▽執行役員（昇任）    オートモーティブコンポーネンツ事業本部 副事業本部長（二輪担当）   兼 ＫＹＢモーターサイクルサスペンション株式会社 取締役社長 (オートモーティブコンポーネンツ事業本部 副事業本部長（二輪担当） 兼 ＫＹＢモーターサイクルサスペンション株式会社 取締役社長)                                                 大 下    茂  ▽執行役員（昇任）    航空機器事業部 副事業部長 兼 同事業部営業部長 (航空機器事業部 副事業部長 兼 同事業部営業部長)                                                 黒 滝    寛

     ２２２２．．．．本件本件本件本件おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先        東京都港区浜松町二丁目四番一号  世界貿易センタービル十一階     ＫＹＢ株式会社  常務執行役員人事本部長   東海林 孝 文 TEL03-3435-3535                                             以上